
 

         KANKAANPÄÄN TAIDEYHDISTYS RY 
 
 
 
 
 

 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018  
 
Kankaanpään Taideyhdistys ry on perustettu 7.1.1965 ja rekisteröity 23.2.1965. 
 
 
Yhdistyksen hallinto vuonna 2018 
 
Hallitus: 

Anttila Maija, arkkitehti TkT, puheenjohtaja 
Räikkälä Katja, muotoilija AMK, yrittäjä, varapuheenjohtaja 
Antila Kaija, farmaseutti 
Mustaniemi Saija, projektityöntekijä 
Pajunen Marja, optikko 
Frigård Marita, psykoterapeutti 
 
Asiantuntija- ja harrastajajäsenet, jotka on kutsuttu hallituksen kokouksiin: Tuula Isotalo, Liisa Ju-
hantalo, Kaija Soini, Marja Vaajasaari, Emilia Male ja Matti Velhonoja. 
 
Toimihenkilöt 
Rahaston- ja jäsenasioiden hoitajana on toiminut palkkasihteeri Pirjo Pösö sekä sihteerinä johdon 
sihteeri Anne-Marja Kangas. 
 
Toiminnantarkastajat 
HTM Mikko Laukkonen ja Marja-Leena Teelmäki sekä varalla Riitta Lehtonen ja Markku Hämäläi-
nen.  
 
Kokoukset ja palaverit 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 22.3.2018 Taidekoululla. Läsnä 16 jäsentä. Vuosikokouksen 

puheenjohtajana toimi Matti S Antila ja sihteerinä Pirjo Pösö. Kokouksessa käsiteltiin sääntömää-
räiset asiat. 

       
   
 
Toimintavuonna toimivat seuraavat työryhmät: 
Viestintätyöryhmä/Nettisivut:  
Sinikka Nikula, Maija Anttila, Saija Mustaniemi ja Marja Pajunen. Ulkoista asiantuntija-apua käyte-
tään mahdollisuuksien mukaan. 
 
Taidehankintatyöryhmä:  
Matti Antila, Liisa Juhantalo, Eeva-Kaisa Haikonen, Matti Velhonoja. Maija Anttila.  

Kokouksen jälkeen läänintaiteilija Maija (Maikki) Kantola 
(kuvassa) luennoi matkoistaan maailmalla ja monikulttuuri-
sissa projekteissa. Matti Velhonoja esitteli taidekoulun gal-
lerian näyttelyä ”Kova kuin..” 
 
Hallituksen kokouksia on pidetty seitsemän kertaa: 
23.1.2018 kaupungintalon pihatupa 
20.2.2018 kaupungintalon pihatupa 
17.4.2018 kirjaston neuvottelutila 
29.5.2018 Pirjo Pösöllä 
25.9.2018 kaupungintalon pihatupa 
29.10.2018 sähköpostikokous 
29.11.2018 Taidekoulu   



 

Taiteen kehä, Kv-hanke: 
Saija Mustaniemi, Liisa Juhantalo, Maija Anttila, Marja Vaajasaari, Matti Velhonoja 
 
Pekka Mattilan muistonäyttely: 
Irmeli Elomaa puheenjohtaja, Maija Anttila sihteeri, Eeva-Kaisa Haikonen, Kaija Antila, Matti Antila, 
Anja Räikkälä, Markku Räikkälä 
 
Muutamoprojekti työryhmä: 
Maija Anttila, Liisa Juhantalo, Saija Mustaniemi, Katja Räikkälä, Emilia Male, Heini Riitahuhta, Va-
tajankosken Sähkön, kaupungin ja keskustan koulun edustajat 
 
Lahjaesineiden hankintaryhmä: 
Kaija Antila puheenjohtaja, Anja Räikkälä ja Katja Räikkälä 
 
Galleriatyöryhmä: 
Maija Anttila puheenjohtaja, Matti Velhonoja, Kaija Antila ja Sinikka Nikula 
 
Puheenjohtaja on lisäksi osallistunut mm. kaupungin Taidekehätyöryhmään ja liikuntakeskuksen 
prosenttitaidehankinnan kilpailun valmisteluun. 
 
Jäsenet 
Vuoden 2018 lopussa jäsenmaksunsa suorittaneita jäseniä oli 172, vähennystä edelliseen vuoteen 
5 jäsentä. Jäsenluettelon mukainen jäsenmäärä vuoden lopussa oli 195, sillä jäsen katsotaan 
eronneeksi yhdistyksestä vasta, jos jäsenmaksu on maksamatta kahtena peräkkäisenä vuotena. 
Jäsenmaksu oli 15 euroa. Yhdistyksen jäsenluettelo/ sähköpostiosoitteet on annettu Kankaanpään 
Taidekoulun, kaupunginmuseon ja Kankaanpään Gallerian käyttöön. Yhdistyksen jäsenet ovat 
kutsuvieraita näyttelyiden avajaisissa. 
 
Yhdistyksen myöntämät stipendit, teoshankinnat, arpajaispalkinnot, muistamiset 
Stipendit:  Pohjanlinnan koulu, Hilda Ylinen 100 euroa 

Kankaanpään Yhteislyseo, Iida Vanhatalo 100 euroa 
Teoshankinnat: 

Miiro Vallen teokset Naamio ja Paranormaali muotokuva, yhteensä 680 euroa. 
Taidekoulun opiskelijoiden grafiikan salkku 250 €  

Vuosikokouksen yhteydessä arvotun taideteoksen voitti Raimo Lehtonen ja syksyn jäsenillassa 
osallistuneiden kesken arvotun teoksen voitti Simo Pikkusaari. 
Yhdistyksen puheenjohtajaa Maija Anttilaa muistettiin merkkipäivänään Karita Heikkisen teoksella, 
Tuula Isotaloa kukkasin ja sihteeriä Anne-Marja Kangasta Esko Railon grafiikalla. Kaupunginmu-
seon johtajaa Eeva-Kaisa Haikosta muistettiin läksiäisissään grafiikalla. 
 
Lahjoitukset 
Veikko Salli lahjoitti taideyhdistykselle Pekka Mattilan maalauksen Pohjanlinna.  
Marjatta Aaltonen lahjoitti yhdistyksen lahjaesineinä olleet Satu Syrjäsen keraamisen vaasin ja 
Taru Syrjäsen lasimaljakon sekä Marjo Vanha-Patokosken lasilautasen.  
 
Toimintaa 

 

Yhdistys järjesti yhteistyössä kaupunginmuseon kanssa 
taidemaalari Pekka Mattilan 75-vuotismuistonäyttelyn, jon-
ka avajaiset pidettiin 5.6.2018. Näyttely oli Kankaanpään 
Galleriassa ja avoinna 6.6.–1.9.2018. Esillä oli plansseja, 
luonnoksia ja esineitä Pekan historiasta sekä 45 teosta.  
Pekka Mattila muistoissamme -näyttely voitiin todeta me-
nestykseksi. Kävijöitä oli noin 700 henkilöä.  
Vuosikertomukseen liitetään Kankaanpään Joulussa jul-
kaistu Irmeli Elomaan ja Maija Anttilan kirjoitus aiheesta. 
 
Mehiläispesä-ympäristötaidehankkeeseen liittyen ripustet-
tiin Keskustan koulun oppilaiden hörhiäis-aiheisia teoksia 
Varumon tyhjentyneille näyteikkunoille 
 



 

Lasten kuvataidekurssi 7-12 -vuotiaille lapsille järjestettiin 11.6.–14.6.2018 taidekoululla. Ohjaajana 
Katja Räikkälä ja osallistujina 14 lasta. 
 
Taidekehäkierroksia järjestettiin kesällä useita eri lauantaisin ja muiden tapahtumien yhteydessä. 
Oppaina toimivat Marita (2 kertaa), Marja P, Saija ja Kaija A. Osallistujia vaihtelevasti. 
Hörhiäisviikolla järjestettiin Kulttuuriympäristön ja taiteen tarinat -kierros liittyen Euroopan kulttuu-
riympäristöpäivien viettoon. Maijan opastama kierros veti 32 osallistujaa. Lisäksi Taidekehään ovat 
tutustuneet mm. LINC-ryhmä, Tampereen taidemuseon ystävät, Porin seudun senioriopettajat, 
Satakunnan taidetoimikunta. 
 

                                  
Saijan taidekierros lapsille oli suosittu.                    Kaija ja Maija oppaina kansainväliselle LINC-ryhmälle. 
 

Löydetty aika -teos Kirkkokadun varrella kunnostettiin talkoilla ennen syksyn kierroksia ahkerina 
talkoolaisina Pirjo ja Pauli, Tuula, Liisa, Melanija ja Maija. 
 
Syksyn jäsenilta pidettiin pikkujoulujen merkeissä 29.11.2018 klo 18.30 taidekoululla. Jäsenillan 
aikana katseltiin valokuvia retkistä ja tarjoiltiin jouluisia herkkuja. Osallistujia oli 20 henkilöä.  
 
Yhdistyksen ylläpitämän Kankaanpään Gallerian näyttelytoiminta on ollut vilkasta. Vuoden aikana 
oli esillä 10 näyttelyä ja niissä kävijöitä yhteensä 1728. 
 Kutsut kaikkien näyttelyjen avajaisiin on lähetetty sähköpostitse jäsenistölle. Gallerian valvojana 
on jatkanut Sinikka Nikula vuoden 2018 loppupuolelle palkattuna työllistämistuella kaupungin osa-
aikaiseksi työntekijäksi (kh:n päätös 9.10.2017).  Sinikan kesäloman aikana valvojana toimi taide-
koulun opiskelija Maija Laajalahti työharjoittelunaan. Kuntouttavan työtoiminnan työpaikkoja galle-
ria tarjosi kolmelle henkilölle.  
 
Taideyhdistyksen puheenjohtaja Maija Anttilalle myönnettiin Suomen Arkkitehtiliitto SAFAn Otto-
Iivari Meurman –palkinto. Saija Mustaniemi valittiin SKR:n Satakunnan rahaston hoitokuntaan ja 
Maija Anttila toiselle kaudelle Satakunnan taidetoimikuntaan mm yhdistyksen esittämänä. 

 
Apurahat 
Mehiläispesä-ympäristötaidehankkeeseen saatiin SKR:n Satakunnan rahastolta 7000€ apuraha. 
Samaan hankkeeseen haettiin Leader-rahoitusta syyskuussa Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry:lta 
jossa se käsiteltiin. Hallitus päätti puoltaa hanketta tietyin muutoksin. Ely:n päätös siirtyi vuoden 
2019 puolelle. Lisäksi hankkeelle haettiin syksyllä valtionavustusta Taikelta, jonka päätös siirtyi 
myös vuoteen 2019. 
 
Parkanon Säästöpankkisäätiö myönsi 1000 euron avustuksen kesällä 2018 järjestettävään taide-
maalari Pekka Mattilan 75v-muistonäyttelyyn. Näyttelyä sponsoroi myös Länsi-Suomen Osuus-
pankki 750 eurolla ja avajaisten tarjoiluilla sekä Vatajankosken Sähkö Oy 200 eurolla. Kaupungin-
museo hoiti näyttelyn historiaplanssien painatuksen ja ne jäivät museon haltuun.   
 
Jäsenmatkat 
Tampereella gallerioissa Saskia, Rajatila ja Mältinranta pidettiin 27.4.2018 taidekoulun päättötyö-
näyttelyn avajaiset. Avajaisretkelle osallistui 7. 
 
Retki Noormarkun Alhströmin ruukin alueelle järjestettiin 17.7.2018.  Tutustuttiin taidekoti Villa Mai-
reaan sekä opastetulla kierroksella Alhström Voyage-näyttelyssä ja ruukki-kierros.  Päivän aikana 



 

tehtiin myös tutustumiskäynti Galleria Ekqvistiin. Kesänäyttelyssä esillä taiteilijat Alvar Gullichsen, 
Juha Tammenpää, Harri Leppänen, Marja ja Juhani Tarna.  Osallistujia 21. 
 
Taidematka Pietariin järjestettiin 14.9.–16.9.2018 Allegro-junalla. Osallistujia 28. Aloitettiin Pietarin 
panoraamakierroksella jossa nähtiin mm. Talvipalatsi, Iisakin kirkko, Pietari-Paavalin linnoitus, 
Nevskin pääkatu, Kazanin kirkko ja Neva-joki. Tutustumiskohteina Verikirkko, nykytaiteen museo 
Erarta, Eremitaasin taidemuseo, Faberge-museo, Iisakin kirkko. Osa retkeläisistä osallistui Jout-
senlampi-balettiin Mihailovski-teatterissa. 
  

              
 Ryhmämme Pietarissa Erartan portailla              Eremitaasissa                           Verikirkossa       

 
   
Myyntiesineet 

Taideyhdistyksen myyntiesineinä olleet Marjo Vanha-Patokosken design-lautaset myytiin loppuun.    
Hannu Ahosolan Taakankantaja-pienoisveistosta on jäljellä 4 kpl, hinnat 190–240 euroa. Ryhdyttiin 
suunnittelemaan uuden myyntiesineen hankintaa.  
Adresseja ja taidekortteja oli gallerian lisäksi myynnissä Taide&Kehys Räikkälässä, Kukkapuoti 
Unikossa, Anttilan Kukassa, Satakirjassa ja Postellissa. Adressien myyntihinta 15,-/kpl, surukortti-
en 6,- ja taidekorttien 1,- (yksipuoliset) 3,- (kaksipuoliset). 
 
Tiedottaminen 

Yhdistyksen tiedotustoimintaa on hoidettu jäsenkirjeillä pääasiassa sähköpostitse ja kirjeitse niille 
joilla ei ole sähköpostiosoitetta. Virallinen ilmoituslehti on Kankaanpää Seutu. Tapahtumista ja 
näyttelyjen avajaisista on ilmoitettu SK menoinfoon ja kaupungin kotisivuille. Yhdistyksen me-
dianäkyvyys on ollut hyvä. 
Taideyhdistyksen ja Kankaanpään Gallerian facebook-sivut ovat olleet ahkerassa käytössä.  
Yhdistyksen kotisivujen uudistus saatiin valmiiksi (www.kankaanpaantaideyhdistys.fi ), mutta niiden 
päivittämiseen jäi haastetta. 
 
 Yleistä toimintavuodesta 
Yhdistyksen toiminta on jatkunut vireänä. Hallituksen jäsenet ja aktiivit ovat tehneet hienoa työtä. 
Yhdistyksen talkoohenki näytti voimansa erityisesti vuoden päätapahtuman Pekka Mattila -
näyttelyn valmistelussa ja Löydetty aika -teoksen kunnostamisessa. Yhteistyö eri tahojen kanssa 
on sujunut hyvin.  
Toimiminen vahvasti Taidekaupunki Kankaanpään puolesta on ollut motivoivaa. 
 
Kiitos 

Yhdistys kiittää kaikkia jäseniään tuesta ja osallistumisesta tapahtumiin kuluneen vuoden aikana. 
Erityiskiitos hallituksen jäsenille, asiantuntijajäsenille, työryhmille sekä talkooväelle toiminnasta 
yhdistyksen hyväksi. 
 
 
KANKAANPÄÄN TAIDEYHDISTYS RY 
 
 
 
Maija Anttila, puheenjohtaja  Anne-Marja Kangas, sihteeri 

http://www.kankaanpaantaideyhdistys.fi/

